

Website :-www.keralapsc.gov.in



E-mail:
doklm.psc@kerala.gov.in
 Phone : 0474-2743624

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

നമ്പർ : QR1-2/12/2024-KPSC-DOKLM

കൊല്ലം
 18-03-2026

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലാ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ High School Teacher (HINDI) (By Transfer) (Cat.No.737/2024) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലേക്കായി 18.02.2026 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 154/2026/SSII നമ്പർ റാങ്കപ്പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 09.03.2026 തീയതിയിൽ നിയമനശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ ടി റാങ്കപ്പട്ടിക പ്രസ്തുത തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടതായി അറിയിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
 കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
 ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

Website-www.keralapsc.gov.in



E-mail: doklm.psc@kerala.gov.in

Phone : 0474-2743624

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**

No : QR1-2/12/2024-KPSC-DOKLM

Kollam
18-03-2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 154/2026/SSII which came into force on 18.02.2026 for selection to the post of High School Teacher (HINDI) (By Transfer) (Cat. No.737/2024) in Education Department in Kollam District has been exhausted on 09.03.2026 since the only one candidate included in the Ranked list was advised on 09.03.2026

(By Order of the Commission)

Sd/-
DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM

